
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ПИЖЕМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

МБОУ «ПИЖЕМСКАЯ СОШ» 

 
ПРИКАЗ 

 

30  августа 2022 года     №  30082-од 

 

О создании мобильной группы 

 общественного контроля организации  

и качества питания 

 

            С целью усиления контроля организации и качества питания в МБОУ «Пижемская 

СОШ», соблюдения сбалансированного рационального питания детей, строгого 

выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню-

требованием и технологическими картами, а также в рамках осуществления 

производственного контроля 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать мобильную группу общественного контроля организации и качества питания 

(далее – мобильная группа) из числа работников, отвечающих за организацию питания в 

МБОУ «Пижемская СОШ, в следующем составе: 

– заместитель директора по ВР       Томилова Василина Георгиевна; 

– заведующий хозяйством                  Бобрецова Рена Эркольевна; 

2. Включить в мобильную группу представителей от родительской общественности в 

следующем составе: 

– Чуркина Алёна Васильевна; 

3. Утвердить план работы мобильной группы на 2022-2023 уч.год. 

4. Ответственность за работу мобильной группы возложить назаместителя директора по ВР 

Томилову В.Г. 

 

 

Директор                                                                                                              А.Н.Волошин 

 

С приказом ознакомлены: 

№ Фамилия, имя, отчество Подпись    Дата 

 

1 Томилова В.Г.   

2 Бобрецова Р.Э.   

3 Чуркина А.В.   



 


		2023-03-16T13:05:19+0300
	Волошин Анатолий Николаевич




